[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2013

№ 947
с. Кривошеино

Томской области

О закреплении территории за муниципальными бюджетными, казенными

общеобразовательными учреждениями Кривошеинского района

(в редакции Постановления Администрации Кривошеинского района от 17.08.2017 №364)

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории за муниципальными бюджетными, казенными общеобразовательными учреждениями Кривошеинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 07.06.2012 №309 «О закреплении территории за муниципальными бюджетными, казенными общеобразовательными учреждениями Кривошеинского района».

4. Считать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 09.10.2012 №589 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 07.06.2012 №309»

        5.   Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС и социальным вопросам Д.В.Кондратьева.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                А.В.Разумников

Кустова Мария Федоровна

2 19 74

Верно:
Управляющий делами Администрации                                                       М.Ю.Каричева

Направлено: Прокуратура,Управление образования, ОУ-10, Редакция, Управление финансов
                                                                                          Приложение

к постановлению от 21.12.2013 №947
О закреплении территории  за муниципальными бюджетными, казенными общеобразовательными учреждениями  Кривошеинского района.

1. Для организации предоставления начального общего, основного общего образования на территории Кривошеинского района за общеобразовательными учреждениями закрепляются следующие населенные пункты:

1.1. МБОУ Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко» -                               с. Кривошеино, с. Жуково, с. Елизарьево, д. Новоисламбуль, д. Бараново. (в редакции Постановления Администрации Кривошеинского района от 17.08.2017 №364)

1.2. МБОУ «Красноярская СОШ» - с. Красный Яр, от улицы Советской 124 до переулка Дальний, улиц Южная, Свердлова.

1.3. МБОУ «Белобугорская ООШ» - с. Красный Яр от улицы им. Гагарина  до улиц Линейная, Железнодорожная.

1.4. МБОУ «Иштанская ООШ» - с. Иштан, д. Рыбалово, д. Чагино.

1.5. МБОУ «Володинская СОШ» - с. Володино, д. Новониколаевка, д. Старосайнаково.

1.6. МБОУ «Малиновская ООШ» - с. Малиновка.

1.7. МБОУ «Пудовская СОШ» - с. Пудовка, д. Вознесенка, д. Белосток, д. Крыловка.

1.8. МБОУ «Новокривошеинская  ООШ» - с. Новокривошеино

1.9. МКОУ «Петровская  ООШ» – c. Петровка, д. Егорово

1.10. МКОУ «Никольская  ООШ» - д. Никольское, д. Карнаухово.

2. Для организации предоставления среднего общего образования на территории Кривошеинского района за общеобразовательными учреждениями закрепляются следующие населенные пункты:

2.1. МБОУ Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко» -                      с. Кривошеино, с. Жуково, с. Елизарьево, с. Новокривошеино, с. Малиновка,                               д. Новоисламбуль, д. Бараново. (в редакции Постановления Администрации Кривошеинского района от 17.08.2017 №364)

2.2. МБОУ «Красноярская СОШ» - с. Красный Яр.

2.3. МБОУ «Володинская СОШ» - с. Володино, д. Новониколаевка, д. Старосайнаково, с. Петровка, с. Иштан, с. Никольское, д. Карнаухово, д. Рыбалово, д. Чагино, д. Егорово.

2.4. МБОУ «Пудовская СОШ» - с. Пудовка, д. Вознесенка, д. Белосток, д. Крыловка.